

Protokoll från Heidenstamsällskapets styrelsemöte den 19 maj 2019

Plats: Farfarsstugan på Övralid

Närvarande: Ordföranden Håkan Jaldung, Karin Lohm, Sven-Göran Fransson, Rolf Ström, skattmästaren Solweig Larsson samt suppleanterna Annelie Dagerstig och Hans-Olof Dagerstig.

1 Ordföranden öppnade mötet

2 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes och lades till handlingarna.

3 Föregående styrelseprotokoll

Diskuterades och lades till handlingarna.

4 Skattmästarens information om ekonomi, medlemmar m.m.

Intäkterna består av medlemsavgifter samt bidrag från Motala kommun. Kostnader enligt budget. Vad gäller medlemsavgifterna för guiderna på Övralid tar Solweig kontakt med PG Andersson för att reda ut det hela. Finanserna är under kontroll efter stor återhållsamhet med utgifter.

Många makar/sammanboende är medlemmar. Tre hedersmedlemmar finns f.n. i Heidenstamsällskapet..

5 Förslag och beslut om program vid sommarmötet den 6 juli 2019.

Föredrogs och styrelsen beslutade att lägga förslaget till grund för inbjudan.

6 Årsmötet 2019

Kallelse och dagordning skickas ut enligt stadgarna.

7 Beslut om utskick av årsmöteshandlingar m.m.

Följande utskick sker med brev till medlemmar utan e-postadress:

- Inbjudan till sommarmötet 2019
- Kallelse till årsmötet 2019
- Årsberättelsen 2018
- Övralidpristagarnas tal 2017 och 2018
- Månadsbrev för maj och juni 2019

Till medlemmar med e-postadress skickas med brev:

- Övralidpristagarnas tal 2017 och 2018. (Övriga handlingar skickas med e-post).
- Solweig och Håkan åtog sig att ordna med utskicken.

8 Heidenstamiana

Håkan informerade om ett brev till sällskapet innehållande en avskrift av Heidenstams dikt till Ellen Belfrage år 1888, se Helge Gullbergs bok "Verner von Heidenstam och Ellen Belfrage" 1960, sidorna 51-52 och 93. Håkan återkommer till styrelsen efter närmare undersökning, bl.a. efter samråd med medlemmen Allan Ranius.

Vidare informerade Håkan om en överlämnad gåva till Heidenstamsällskapet bl.a. i form av visst underlag till Olof Carlbrings folder med en översikt av Heidenstam liv, utgiven 1961. Håkan återkommer till styrelsen med en närmare redovisning av handlingarna.

9 Beslut om hedersmedlemskap

Styrelsen beslutade att föreslå årsmötet att utse Anna-Lena Höglund till hedersmedlem i Heidenstamsällskapet.

10 Övriga frågor

Valberedningens förslag kommer att läggas fram för årsmötet av Anna-Lena Höglund enligt information från valberedningens ordförande Elisabeth Wrangsjö.

Karin visade två ex av en mapp som Sällskapet har producerat, "Heidenstams liv i tre faser". Mappen är tryckt i 50 ex och har tidigare sålts för 1.500 kr. Anna-Lena H har lämnat över dem till Karin. I avvaktan på styrelsens förslag förvaras mapparna hos Karin.

Förfrågan har kommit från Birgitta Wistrand i DELS om vi vill medverka på Bokmässan i Göteborg i höst. Kostnaden blir preliminärt 500 kr för en dag. Beslut fattas vid nästa styrelsemöte.

Förfrågan om Litterär lördag i Örebro den 16 november.
Kostnad 300 kr. Styrelsen beslutade om deltagande. Solweig anmäler.

11 Nästa möte

Nästa möte äger rum den 6 juli 9.40 i Nykyrka församlingshem.

12 Ordförande avslutade mötet



Karin Lohm

Justeras:



Håkan Jaldung